ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]N

\_

Администрация Краснослудского сельского поселения

Добрянского муниципального района

Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Залесная

	00.00.2017
	                                                     № 000

	О внесении изменения в постановление администрации Краснослудского сельского поселения от 27.12.2013 № 231 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг «Присвоение
адреса объекту недвижимости»

        В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.10.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», распоряжением Губернатора Пермского края от 15.05.2017 № 83-р «Об  организации работы по оказанию содействия в постановке на государственный кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества и регистрации прав на них, по исполнению целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», основании Устава Краснослудского сельского поселения, администрация Краснослудского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в статью 2.4 Сроки предоставления муниципальной услуги Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» и изложить в следующей редакции:
- срок предоставления услуги 12 дней с момента подачи полного пакета документов, согласно перечню, указанному в пункте 2.6 настоящего административного регламента. При направлении заявления и нотариально заверенных копий всех необходимых документов по почте срок предоставления муниципальной услуги отсчитывается от даты их поступления в орган (по дате регистрации).

     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

     3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                          Е.В.Соснина